



Wrocław, dnia 29.05.2018r.

EZ/.....95316...../18

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania (sygnatura sprawy EZ/280/117/17).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

1. „W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia..”

Odpowiedź: Do niniejszego postępowania została powołana komisja w składzie: Anna Zadrozna, Sylwia Hercu, Agnieszka Kata, Dorota Kołcz, Agnieszka Rutkowska-Zalasik, Małgorzata Jabłczyńska, Lidia Wajda, Aneta Pilarska, Piotr Ptaszyński, Michał Wróbel, Ewa Kupis, Aleksandra Pytel.

2. „Zadanie 21 Czy zamawiający dopuści wazy tlenowe, czyste mikrobiologicznie spełniające pozostałe zapisy SIWZ, dodatkowo pozbawione szkodliwych ftalanów?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wazy biologiczne czyste.

3. „Prosimy o dopuszczenie do przetargu igieł Hubera o rozmiarach 19Ga, 20Ga, 22Ga i długościach 19mm, 25mm, 32mm, wyposażonych w przedłużkę o długości 20,3cm wykonaną z materiału PVC nonDEHP kompatybilnego z lekami najnowszej generacji, igła wyposażona jest w zacisk z kolorem kodującym rozmiar igły”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

4. „Zadanie 81 Czy zamawiający dopuści jako równoważne maski anestetyczne czyste mikrobiologicznie, spełniające pozostałe zapisy SIWZ, dodatkowo w celu łatwej identyfikacji rozmiary kodowane są kolorystycznie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

5. „Zadanie 18 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe dla noworodków z drenem w zestawie??”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. „Zadanie 19 poz. 1 Czy Zamawiający może określić jaki rozmiar butelek oczekuje: 250ml, 400ml czy 500ml?”

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemności 250 ml.

7. „Zadanie 19 poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje butelki z drenem w zestawie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. „Zadanie 32 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z trio igieł 14G, 16G i 19G o długości 80mm pakowany w opakowanie zewnętrzne papier - folia, wewnętrzne folia?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga 1 igły (kaniuli punkcyjnej).

9. „Zadanie 39 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny z igłą w zestawie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10. „Zadanie 41 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z portem do pobierania próbek z czytelną, łatwą do odczytu skalą worka, adekwatną do pomiaru diurezy, o wysokiej dokładności pomiaru od 25ml, co 50ml od 50ml do 200ml i co 100ml do 2000ml?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. „Zadanie 43 poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje zestawu do punkcji opłucnej z kranikiem trójdrożnym czy automatyczną zastawką antyzwrotną?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zarówno kranik trójdrożny i zastawkę antyzwrotną.

12. „Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 54 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, pompkę z manometrem o pojemności 60 ml z kranikiem trójdrożnym, kompatybilną z balonami z poz 1.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13. „Zadanie 47 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem że będą kompatybilne z systemem wyspecyfikowanym w poz. 1 Zadania 47.

14. „Zadanie 62 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena wykonane z silikonu z balonem przełykowym o długości 14cm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Uzasadnienie: W opisie jest balon przełykowy 22 cm, Wykonawca zaoferował 14 cm.

15. „Zadanie 63 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera z 3 otworami?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

16. „Zadanie 63 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra z silikonu o długości ramion 450x180 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

17. „Zadanie 63 poz. 3-4 Czy Zamawiający dopuści sterylne dreny tlenowe?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

18. „Zadanie 72 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłą Touchy 16G/90mm lub 18G/90mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnienie: Za mały rozmiar.

19. „Zadanie 92 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu opłucnej z trokarem o długości 37cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

20. „Zadanie nr 19, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści butelki Redona, posiadającymi możliwość połączenia z drenami o średnicach od 8CH do 16CH, spełniające pozostałe wymagania opisu SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. „Zadanie nr 34, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 365mm, tj. jedynie 5mm krótszą niż wymagana, spełniającą pozostałe wymagania opisu SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

22. „Zadanie nr 57, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 13 cm x 235 cm, składanej teleskopowo, z perforowaną końcówką, pokrowiec- karton ułatwiający zakładanie. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnienie: Inna rozmiarówka.

23. „Zadanie nr 57, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji osłony na przewody w rozmiarze 16 cm x 2,5 m, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. ”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

24. „Zadanie nr 57, poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji jednoczęściowego pokrowca na ramię C o wymiarach 104 cm x 230 cm z rozcięciem (137 cm) wykonanego z wysokiej jakości folii odpornej na rozerwanie, posiadającego dodatkowe taśmy lepne pozwalające na prawidłowe mocowanie pracującego ramienia. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnienie: Inna rozmiarówka.

25. „Zadanie nr 57, poz. 2 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga osłony na ramię C posiadającej rozcięcie o długości min. 135 cm ułatwiające zakładanie na urządzenie oraz swobodną manipulację ramieniem C. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnienie: Inna rozmiarówka w SIWZ.

26. „Zadanie nr 57, poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji worka sterylnego szytego na okrągło o wymiarach 102x51 cm. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

27. „Zadanie nr 77, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o długości 1250mm, spełniający pozostałe wymagania opisu SIWZ?”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

28. „Zadanie nr 90, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną 1,1mm dla igły w rozmiarze 19G? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

29. „Dotyczy Zadania nr 22 pozycji 1 Zadanie nr 22 Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 6 -miesięcznych zestawów do szynowania moczowodów o rozmiarach od 4.7 do 6.0 CH?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.



Dołnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
- Centrum Medycyny Ratunkowej
54-049 Wrocław, ul. A. E. Fieldorfa 2
REGON 006320384, NIP 899 22 28 560





EZ/280/117/17

Wrocław, dnia 29.05.2018r.

EZ/280/117/17

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania (sygnatura sprawy EZ/280/117/17).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

1. „Pytanie dot. Zadania 5, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem CH 8 w następującym składzie: rozdzielalna kaniula punkcyjna o śr. 3,6 mm (10-11FR), dł. 8 i 12 cm, cewnik poliuretanowy CH 8 o dł. 50 cm oraz 65 cm, zacisk przesuwny, zatyczka, skalpel. Zestaw jest sterylny i pakowany podwójnie.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

2. „Pytanie dot. Zadania 5, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem CH8, CH12 w następującym składzie: rozdzielalna kaniula punkcyjna, dł. 12 cm, cewnik poliuretanowy CH8, CH12 o dł. 65 cm z kolorowymi trwale oznakowaniami długości, otworami bocznymi, zaciskiem przesuwym, zatyczką oraz skalpelem. Zestaw jest sterylny i pakowany podwójnie.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

3. „Pytanie dot. Zadania 5, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem CH14 w następującym składzie: rozdzielalna kaniula punkcyjna, dł. 12 cm, cewnik poliuretanowy CH14 o dł. 65 cm z kolorowymi trwale oznakowaniami długości, otworami bocznymi, zaciskiem przesuwym, zatyczką oraz skalpelem. Zestaw jest sterylny i pakowany podwójnie.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

4. „Pytanie dot. Zadania nr 23, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika typu Dufour z balonem o pojemności 60 ml dla cewnika CH 20 oraz 80 ml dla cewnika CH 24. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

5. „Pytanie dot. Zadania nr 23, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego z końcówką Chevassu w rozmiarze CH4/CH7. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

6. „Pytanie dot. Zadania nr 35, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika typu J o długości 100 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. „Pytanie dot. Zadania nr 64, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyka Dormia z rozbiegającą rączką, w rozmiarze CH3 lub CH4, dł. 120 cm, z koszykiem o drutach czterospiralnie helikalnie skręconych, sterylnego, pakowanego pojedynczo.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

8. „Pytanie dot. Zadania nr 71, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dwufunkcyjnego przewodnika wykonanego ze stali medycznej, w rozmiarze 0,035” i długości 100 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. „Zadanie 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do nadłonowego drenażu pęcherza z cewnikiem poliuretanowym o długości 22,5 cm z elementem prostującym, z zawiniętym końcem o średnicy 2-4 cm,

rozdzielaną kaniulę o średnicy wewnętrznej dopasowanej do średnicy cewnika, długość kaniuli 10-12 cm, elementy do mocowania cewnika do skóry kranik trójdrożny, łącznik do worka na mocz, skalpel, zestaw sterylny, pakowany pojedynczo, średnica cewnika:

- 10 Fr dla pozycji 1 zadania 5

- 12 Fr dla pozycji 2 Zadania 5

- 14 Fr dla pozycji 3 zadania 5”

Odpowiedź: Pytanie niezasadne. W Zadaniu 6 zostały wyspecyfikowane igły.

10. „Zadanie 22

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 22 dopuści zaferowanie zestawów CH 4,7-6, pozostałe parametry zgodne z opisem.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

11. „Zadanie 64

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie ekstraktora z 1 rozbieraną rączką, średnica cewnika 3,0 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

Wobec powyższych odpowiedzi, Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych, w nawiązaniu do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert na: 14.06.2018r, godziny i miejsca pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 rozdziałów XIII, XIV, XV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Ekspertycznych

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S02
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	biega
NO_DOC_EXT:	2018-079469
SOFTWARE VERSION:	9.6.5
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	ez.marciniak@wp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1)

Nazwa i adresy

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2
Wrocław
54-049
Polska

Osoba do kontaktów: Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

Tel.: +48 713064419

E-mail: zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl

Faks: +48 713064867

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Sekcja II: Przedmiot

II.1)

Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1)

Nazwa:

Dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania

Numer referencyjny: EZ/280/117/17

II.1.2)

Główny kod CPV

33140000

II.1.3)

Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4)

Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych ogólnego zastosowania według wymienionych niżej części:
Zadanie 1-92.
Ww. przedmiot zamówienia został wykazany i opisany w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Miejsce wykonywania ww. dostaw – siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 we Wrocławiu.
3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia – 36 miesięcy. Termin dostawy: do 3 dni od daty otrzymania każdorazowego Zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5)

Data wystawienia niniejszego ogłoszenia:

29/05/2018

VI.6)

Numer pierwotnego ogłoszenia

Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: Ibiega
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-057409
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 074-164091.
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 13/04/2018

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

Zamiast:

Data: 12/06/2018

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 14/06/2018

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 12/06/2018

Czas lokalny: 10:15

Powinno być:

Data: 14/06/2018

Czas lokalny: 10:15

VII.2) Inne dodatkowe informacje: